Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten! Kinshofer GmbH, D-83607 Holzkirchen76
Ein-Bolzen-Aufhängungen
Typ für Erdbohrer mit Bolzen Ø für Dienstgewicht
 (mm) (t)
KM 501-X1500-4500MAX-25 X1500 - 4500MAX 25 1 - 5
KM 501-X1500-4500MAX-30 X1500 - 4500MAX 30 1 - 5
KM 501-X1500-4500MAX-32 X1500 - 4500MAX 32 1 - 5
KM 501-X1500-4500MAX-35 X1500 - 4500MAX 35 1 - 5
KM 501-X1500-4500MAX-38 X1500 - 4500MAX 38 1 - 5
KM 501-X1500-4500MAX-40 X1500 - 4500MAX 40 1 - 5
KM 501-7000MAX-8000MAX-40 7000MAX / 8000MAX 40 4,5 - 8 und Baggerlader
KM 501-7000MAX-8000MAX-44,5 7000MAX / 8000MAX 44,5 4,5 - 8 und Baggerlader
KM 501-7000MAX-8000MAX-45 7000MAX / 8000MAX 45 4,5 - 8 und Baggerlader
KM 501-7000MAX-8000MAX-50 7000MAX / 8000MAX 50 4,5 - 8 und Baggerlader
KM 501-7000MAX-8000MAX-55 7000MAX / 8000MAX 55 4,5 - 8 und Baggerlader
KM 501-7000MAX-8000MAX-60 7000MAX / 8000MAX 60 4,5 - 8 und Baggerlader
KM 501-15000MAX-25000MAX-44,5 15000MAX 44,5 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-45 15000MAX 45 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-50 15000MAX 50 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-55 15000MAX 55 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-60 15000MAX 60 8 - 22
Aufhängungen mit Anschweissadapter für System L-Lock
Typ für Erdbohrer mit Adapter für Dienstgewicht
(t)
KSW01-X1500 X1500 KSW01 1 - 2

5 - 7 und Baggerlader5 - 7 und Baggerlader
5 - 7 und Baggerlader5 - 7 und Baggerlader
für Dienstgewicht
5 - 7 und Baggerlader5 - 7 und Baggerlader
5 - 7 und Baggerlader5 - 7 und Baggerlader
Aufhängungen für Erdbohrer
Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten! Kinshofer GmbH, D-83607 Holzkirchen62
Ein-Bolzen-Aufhängungen
Typ für Erdbohrer mit Bolzen Ø für Dienstgewicht
 (mm) (t)
KM 501-15000MAX-25000MAX-44,5 15000MAX bis 25000MAX 44,5 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-45 15000MAX bis 25000MAX 45 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-50 15000MAX bis 25000MAX 50 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-55 15000MAX bis 25000MAX 55 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-60 15000MAX bis 25000MAX 60 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-65 15000MAX bis 25000MAX 65 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-70 15000MAX bis 25000MAX 70 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-75 15000MAX bis 25000MAX 75 8 - 22
KM 501-15000MAX-25000MAX-80 15000MAX bis 25000MAX 80 8 - 22
KM 501-35000MAX-65000MAX-60 35000MAX bis 65000MAX 60 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-65 35000MAX bis 65000MAX 65 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-70 35000MAX bis 65000MAX 70 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-75 35000MAX bis 65000MAX 75 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-80 35000MAX bis 65000MAX 80 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-90 35000MAX bis 65000MAX 90 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-100 35000MAX bis 65000MAX 100 20 - 45
KM 501-35000MAX-65000MAX-110 35000MAX bis 65000MAX 110 20 - 45
Aufhängungen mit Auflage und Anschweissadapter für System L-Lock
Typ für Erdbohrer mit Adapter für Dienstgewicht
(t)
KSW10-15000MAX Cradle 15000MAX KSW10 10 - 15